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Olejek pichtowy 100% 50ml
Remedium Natura

Kod EAN: 5907806227493

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

25,90 PLN

25,90 PLN

Opis produktu

Olejek pichtowy Remedium Natury 100% Abies Sibirica Oil 50ml
Olejek pichtowy zawiera bardzo duże ilości lotnych fitoncydów. Najważniejszymi substancjami obecnymi w olejku z
jodły syberyjskiej są octan bornylu i kamfen.

Olejek pichtowy jest może być stosowany w aromaterapii w przypadku infekcji górnych dróg oddechowych. Może być
stosowany pomocniczo w przypadku kataru, kaszlu, anginy, grypy i przeziębień. Polecany szczególnie w okresach
przesileń i zmian pogodowych. Badania dowiodły, iż skuteczność olejku pichtowego zależy od zawartości aktywnego
składnika o nazwie octan bornylu.

Aromaterapia z wykorzystaniem olejku pichtowego odpręża i łagodzi bóle głowy. W stosowaniu zewnętrznym wykazuje
właściwości znieczulające i rozluźniające. Olejek pichtowy można stosować pomocniczo na zadawnione wrzody,
chroniczny katar. Dostępny jest też w wersji do spożycia wewnętrznego olejek pichtowy na kaszel.

Stosowanie olejku pichtowego.

KOMINEK AROMATERAPEUTYCZNY: 4 - 6 kropli w rozcieńczeniu z wodą do kominka.

INHALACJE: 2 - 3 kropli olejku dodać do naczynia z gorącą woda, nakryć głowę ręcznikiem i głęboko wdychać parę w
ciągu 3-7 minut. Oczy muszą być zamknięte.

OLEJEK DO MASAŻU: rozpuścić 8 -10  kropli olejku w 25ml oleju podstawowego (olej migdałowy, olej sojowy, olej z oliwek
i nasion winogron).

KĄPIEL: do wypełnionej wanny (37-38 C) dodać 6 - 7 kropli olejku wymieszanego z 1 łyżką miodu, mleka lub soli. Czas
trwania zabiegu wynosi 10-15 minut.

WZBOGACANIE KOSMETYKI: 4 -8  kropli olejku zmieszać z 10-15 ml kremu, balsamu, żelu lub szamponu.

PRZECHOWYWANIE: olejek  należy przechowywać tylko w zamkniętym szklanym opakowaniu z dala od światła. Olejek
pichtowy i inne oleje z drzew iglastych rozkładają się pod wpływem światła słonecznego, utleniają się pod wpływem

https://podarujzdrowie.pl
mailto:sklep@podarujzdrowie.pl
https://podarujzdrowie.pl/olejekpichtowy


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

tlenu zawartego w powietrzu. Dlatego przechowywać je trzeba w ciemnym miejscu, najlepiej w kartoniku. Jeżeli
przestrzega się zasad przechowywania i korzystania, olejek zachowuje  swoje właściwości kilka lat. Przechowywać w
sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRZECIWWSKAZANIA: Nie podawać osobom uczulonym na składniki olejku, kobietom w ciąży, kobietom karmiącym (w
czasie laktacji). Nie podawać dzieciom do 3 roku życia.

Uwagi przed zastosowaniem: U nielicznej części ludzi olejek wywołuje alergię. Objawia się ona nieznacznym
zaczerwienieniem, które w ciągu 2-3 dni znika. Takim osobom stosowania olejku pichtowego nie zaleca się.

Przed pierwszym zastosowaniem olejku pichtowego polecane jest sprawdzenie swej podatności na alergię. W tym celu
na grzbiecie dłoni, klatce piersiowej lub na nodze należy umieścić 10-15 kropel olejku i wetrzeć. Jeżeli następnego dnia
na skórze nie pojawi się wyraźne zaczerwienienie, oznacza to, iż można rozpocząć kurację.

Składniki /INCI/: 100% Abies Sibirica Oil

Zawartość netto: 50 ml

Nie zawiera barwników, konserwantów i sztucznych substancji zapachowych.

Producent: Remedium Natura Jarosław Szeps, Murzynowo Leśne, ul. Poznańska 12, 63-023 Sulęcinek
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